[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2007 г. № 73
  г. Троицк

Об утверждении Плана мероприятий, направленных
на  завершение  реконструкции  здания поликлиники

по  ул. Володарского,  31  под  детскую  поликлинику

ММЛПУ  «Центральная  районная  больница  города

Троицка и Троицкого района»

Заслушав информацию заместителя главы города по капитальному строительству и архитектуре Могильникова А.В. о плане мероприятий, направленных на завершение реконструкции здания поликлиники по ул. Володарского, 31 под детскую поликлинику ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Утвердить план мероприятий, направленных на завершение реконструкции здания поликлиники по ул. Володарского, 31 под детскую поликлинику ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической полите (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin